Denumirea
produsului

Lotul 1
File de pui
Came de
porc

Total lot 1
Lotul
2t?bacalea
Crupe de

gris
Crupe de
orz

Orez
Arpacas
de
orztperlov
ca)

Fulgi din
bvas
Hrisca
intreaga
Crupe de
porumb
Féina
integral
fortificata
cu FE si
Acid folie
Fasole
mazare
uscata
drobata
Mazare
verde
cosnserva
ta

Peste
congelat
hec

Oua de
gaina
Ulei de
floarea
soarelui
Zahar

OFERTA GEMBIRD

unitde  Cantitate pret f/a

masurd  a TVA Suma f/a TVA
kg 195 73 14235
kg 195 86 16770
31005
51 10
kg 510
51 6
kg 306
kg 95 15.85 1505.75
kg 51 6
306
51 12.6
kg 642.6
51 13
kg 663
51 8.5
kg 433.5
kg 140 9
1260
kg 51 20 1020
453.9
borc 77 15.75
1212.75
S
%
kg 122 45
5490
buc 2700 3.2
8640
litr 50 29.4
1470

kg 100 16.4 1640



Magiun de

prune,mer ?orc

e

Crupe de
mei

Sare iodata

Suc asorti
pasta de
tomat

Paste
fainoase in
asortiment

Otet
Biscuiti in
asortiment
Bicarbonat
de sodiu
Stafide

Seminte de
dovleac

Seminte de
floarea

soarelui
Seminte de

chia
Seminte
de in

Ceali negru
Ameste de
plante/infu
zii
cacao
Total
lotul 2
Lotul
4(fructe
Si
legume)
Cartofi
Varza alba

Morcov
Svecla
rosie de
masa
Ceapa
uscata

kg

Kg

litr

borc

litr

kg

kg
kg

kg

kg

kg

litr

60

51

20

510

30

95

116

14

10

10

10

10

10

600
235
160

85

60

24.75

10.99

3.6

12

23.85

9.65

4.5

30.25

135

49.5

95

26.82

190

24.4

141.75

162

108

6.9
9.5

6.8

1485

560.49

72
6120

715.5

916.75
22.5

3509

189
495

950

268.2

1900

244

567

810
432

44809.94

5400
1621.5
1520

680

408



Ardei
dulce(bulga kg

r

Castraveti

(la sezon)

Rosii kg
mandarine kg
Mere kg
Lamie kg
Banane kg
Radacina

de telina kg
dovlecei kg
Vinete kg
Conopida kg
Marar/patru
njel kg
Muraturi in

asortiment 9

Total lot

Total loturi
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105

20

100
100
900

20
200

20

80
100
40

40

60

64

40

38
27
10
41
29

19

39
39
36

120

60

,6720

800
3800
2700
9000

820
5800

380
3120
3900
1440

4800

3600
56509.5

132324.44
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